МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2014  года № 122

 О внесении изменений в

постановление Администрации города Гагарин Смоленской области

 от 03 октября 2011 года №181
     В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Гагаринского  городского  поселения   Гагаринского района,

  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести  следующие изменения в  Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Гагаринского городского поселения Гагаринского района, утвержденный Постановлением Администрации города Гагарин Смоленской области от 03 октября 2011 года №181 (далее- Порядок):

1.1. Подпункт 3.1.3. Порядка изложить  в следующей редакции:

«3.1.3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.»;
1.2. В абзаце  первом пункта 3.4.  слова «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме» заменить словами:  «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах.»;

1.3.Абзац второй подпункта 3.4.1. пункта 3.4. изложить в следующей редакции:

« Указанный раздел должен также содержать порядок осуществления, в том числе  в электронной форме, в многофункциональных центрах, следующих административных процедур и административных действий:»;
1.4. Абзац седьмой подпункта 3.4.3. пункта 3.4. изложить в следующей редакции:

«е) способ фиксации результата выполнения административной процедуры, в том числе в электронной форме,   в многофункциональных центрах.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Данное  постановление подлежит официальному  опубликованию   в газете «Гжатский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации города Гагарин Смоленской области  www.gagarinadmin.ru в сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования.

 Исполняющий полномочия
 Главы Администрации города

 Гагарин Смоленской области

А.Ю. Пузиков